
uzavřená podle ustanovení § 2055 a násl. zákona Č. 8

DAROVACÍ SMLOUVA

číslo: 20200255

9/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami

Česká republika - Správa státních hmotných rezerv
se sídlem:

právně jednající:
bankovní spojení:
č. účtu:

kontaktní osoba:
telefon:

e—mail:

datová schránka:

(dále jen „Obdatovaný“)

Obchodní firma

se sídlem:

adresa výroby:
spisová značka:

zastoupena:

IČO:
DIČ:

kontaktní osoba:

telefon:

e—mail:

datová schránka:

(dále jen „Dárce“)

Praha 5 — Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85
Ing. Pavel Švagr, CSC., předseda Správy státních hmotných rezerv
Česká národní banka, pobočka Praha
85508881/07‘10

+420

sshr.cz
41621213):

a

MATEO PACKING s. r. o
Svažitá 73, Nechánice, 251 68 Sulice
Újezdec 60, 294 42 Luštěnice
C 16263 vedená u Městského soudu v Praze
Tomášem Kraiíčkcm, jednatelem
48111678
CZ48111678

v©mateopacking.cz
7xzkhf6

(dále také společně „smluvní strany“)

 ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel..: +420 27__2 806 111,
fax: T420 251 510 314, IS DS: 4iqa33x, e-mail:W,W



f0
U
1

Článek I
Vlastnictví

. Dárce tímto prohlašuje, že má ve svem výlučném vlastnicwí červené infekční pytle700x 1100/0,1mi MATEO PACKING —- 21 000 ks (dále jen „Dar“).
Dárce dále prohlašuje, že jeho možnost disponovat s Darcm není žádným způsobemomezena.

Článek II
Předmět smlouvy

Dárce tímto bezplatně převádí Vlastnické právo k Daru na Obdarovaného. Dárce daruje DarObdarovanému k jakémukoliv účelu, a to bezúplatně.
Obdarovaný Dar do svého výlučného Vlastnictví tímto příjímá.
Hodnota daru jež r121 Obdarovaného přechází, je W'Číslena Částkou 127.050,—Kč Včetně DPH.

Článek III
Další ujednání

. Smluvní strany si jsou vědomý skutečnosti, že Vlastnické právo k Daru vzniká až faktickýmpředáním Daru Obdarovanému, po podpisu protokolu o fyzickém předání a převzetí Daru.
Obdarovaný prohlašuje, Že je seznámen s faktickým stavem Daru, O kterém se sám osobněpřesvědčil a v tomto stavu ho přijímá.

Smluvní strany se dohodly, že Dar bude předán na adrese: středisko pobočka
, 2 (dále jen „místo předáni“).

Dopravu Daru do místa předání zajišťuje a hradí Dárce.

Fyzické předání a převzetí Daru bude provedeno nejpozději do 5 (slovy pěti) dnů odpodepsání této smlouvy, a to formou písemného protokolu () fyzickém předání a převzetíDaru.

. Obdarovaný pověří k fyzickému předání Daru a k podpisu protokolu () fyzickém předání apřevzetí Dam kontaktní osobu uvedenou V záhlaví této smlouvy.
Konkrétní termín předání a převzetí věci bude stanoven na základě telefonické dohodyzástupců Dárce a Obdarovaného. Dnem podpisu protokolu přejdou na Obdarovaného iveškerá práva a povinnosti k Daru, Včetně nebezpečí Škody na Dam.

Článek IV
Odvolání a vrácení daru, odstoupení od smlouvy

V případě práva Dárce odvolat Dar a požadovat po Obdarovaném jeho vrácení pro nouzinebo nevdčk se užije úpravy § 2068 až 2075 občanského zákoníku.
Obdarovaný má právo od této Smlouvy odstoupit V případě, že se kterékoliv prohlášení Dárceuvedené V Čl. I této Smlouvy ukáže jako nepravdivé.

Odstoupení od této Smlouvy je účinné doručením písemného oznámení o odstoupení druhéSmluvní straně, a to způsobem dle Čl. V odst. 5 této smlouvy.

 ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/ 1 , 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111,fax: +420 251 5111 314, IS DS: 4iqa23x, e—mai1:Mm,mm



U
1

Clánek V

Závěrečná ujednání

Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnýmiustanoveními občanského zákoníku, zejména ust. § 2055 a násl. občanském) zákoníku.
. Dárce souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejich případných dodatků, byla uveřejněna nainternetových stránkách Obdarovaného.

. Dárce souhlasí, aby Obdarovaný poskytl část nebo celou tuto smlouvu vpřípadě žádosti
o poskytnutí informace podle zákona č. 106/ 1999 Sb., () svobodném přístupu k informacim,ve znění pozdějších předpisu.

Veškeré změny nebo doplňky této Smlouw mohou být provedeny pouze formou písemného
dodatku k této smlouvě. Dodatky musí být řádně označeny, pořadové vzestupně očíslovány,
datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemností
se zasílají velektronické podobě do datových schránek. Nelze—h použít datovou schránku,zasílají se prostřednictvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou V záhlaví této
smlouvy, nebo na adresu změněnou dodatkem k této smlouvě.

Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stcjnopiscch s platností originálu, z nichž 3obdrží Obdarovaný a 1 Dárce.

Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že si obsah této smlouvy
řádně zvážily, její celý text přečetly a porozumély mu a na důkaz toho připojují oprávnění
zástupci smluvních stran své podpisy.

Tato smlouva je platná ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která jí podepisuje jako
poslední.

V Praze dne .................. V Luštěnicích dne .ť.4 . .{07‘70

Za obdarovaného: Za dárce:

Česká republika - MATEO PACKING s. r. 0
Správa státních hmotných rezerv

....................................

Ing' Pavel ŠVagf, CSC.
'

predseda

 

&...-g.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 9?” 806 1'1 1,
fax: +420 251 51C! 314, IS DS: 4iqaa3x, c—mail:W,W


